

Emcama ApS
Frederiksgade 21, 3., 1265 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 55 01 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emcama ApS Frederiksgade 21, 3. 1265 København
	CVR-nr.: 30 55 01 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Marianne Krogh Bremer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Moked ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af investeringsejendom samt at eje og besidde anpartsandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod -335 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	235.289	167.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.624	-105.625
Andre finansielle indtægter	746.829	85.938
Øvrige finansielle omkostninger	-52.761	-583.483
Resultat før skat	733.733	-435.478
1 Skat af årets resultat	-191.492	100.000
Årets resultat	542.241	-335.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	542.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-735.478
Disponeret i alt	542.241	-335.478

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.379.299	7.547.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.379.299</u>	<u>7.547.463</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.504.299</u>	<u>7.672.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.861.203	1.616.203
	Udskudte skatteaktiver	200.000	230.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	191.395
	Andre tilgodehavender	997	46.194
	Tilgodehavender i alt	<u>4.062.200</u>	<u>2.083.792</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.284.294	6.707.977
	Værdipapirer i alt	<u>5.284.294</u>	<u>6.707.977</u>
	Likvide beholdninger	63.410	223.915
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.409.904</u>	<u>9.015.684</u>
	Aktiver i alt	<u>16.914.203</u>	<u>16.688.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.545.661	12.003.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>12.670.661</u>	<u>12.528.420</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	94.500	75.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.500</u>	<u>75.600</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.509.915	3.735.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.985	87.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.000	215.000
Anden gæld	20.939	15.788
Periodeafgrænsningsposter	21.203	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.149.042</u>	<u>4.084.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.243.542</u>	<u>4.159.727</u>
Passiver i alt	<u>16.914.203</u>	<u>16.688.147</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.003.420	400.000	12.528.420
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>542.241</u>	<u>0</u>	<u>542.241</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.545.661</u>	<u>0</u>	<u>12.670.661</u>

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	133.034	0	
Årets regulering af udskudt skat	30.000	-100.000	
Regulering af tidligere års skat	28.458	0	
	<u>191.492</u>	<u>-100.000</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	8.273.767	3.968.767	
Tilgang i årets løb	27.460	4.305.000	
Kostpris ultimo	<u>8.301.227</u>	<u>8.273.767</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-726.304	-620.679	
Årets afskrivninger	-195.624	-105.625	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-921.928</u>	<u>-726.304</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.379.299</u>	<u>7.547.463</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>5.650.000</u>	<u>5.650.000</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moked ApS, Hellerup	100 %	3.679.941	-166.282
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for tredjemands gæld er der givet ejerpant for 3.000 t.kr. i selskabets ene ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.305 t.kr.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.